STPP7502-B2C
1 Cepillo Eléctrico 750W STANLEY
INCLUYE:
• 1 Cepillo Eléctrico STPP7502-B2C STANLEY
------------------------------------------------------------
CARACTERÍSTICAS
• Potencia: 750W
• Velocidad sin carga: 16500 (RPM)
• Capacidad de ranurado: 15/32” (12mm)
• Profundidad de corte 5/64” (2mm)
• Largo de la zapata: 11-1/2" (29cm)
• Ancho de corte: 3-1/4" (82mm)
• 3 canales de corte angular: 1,5 / 2 / 2,5mm
• Extracción de polvo de lado izquierdo y derecho
• Botón de bloqueo para uso continuo
• 12 posiciones de profundidad
• Dimensiones (alto x ancho x largo en cms): 35 x 18 x 18,5
• Peso: 3,3 kgs